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Kinderkraft nosidło HUGGY Happy
Shapes ergonomiczne nosidełko dla
dzieci

Cena 209,99 zł

Cena poprzednia 259,00 zł

Producent Kinderkraft

Opis produktu

Główne atuty
Regulacja szerokości panelu - lepsze dopasowanie do dziecka
Wspiera zdrowy rozwój bioderek - potwierdzone certyfikatem IHDI (2 pozycje noszenia)
Szeroki zakres dopasowania- aż 6 punktów regulacji
Wygodne pasy naramienne
Szeroki pas biodrowy
Panel z przewiewną siateczką
System gumek na końcach pasów
Kieszeń w pasie biodrowym

Odkryj nosidełko Huggy

Poznaj HUGGY - ergonomiczne nosidełko dla dzieci od 3 miesiąca życia aż do 20 kg! Z nim zapewnisz swojemu dziecku
bliskość i poczucie bezpieczeństwa, a jednocześnie zadbasz o swój komfort i pozwolisz ramionom odpocząć. HUGGY pozwala
dziecku przyjąć ergonomiczną postawę (nóżki w literkę M, zaokrąglone plecki), a także zmniejsza ryzyko rozwoju dysplazji
bioder. Panel nosidełka łatwo dopasowuje się nawet do najdrobniejszych maluchów, a szeroki zakres regulacji (aż 6 punktów)
ucieszy każdego rodzica, bo łatwo dopasujesz nosidełko do swojej sylwetki. HUGGY świetnie sprawdzi się zarówno w domu, jak
i na spacerach, ponieważ ma przewiewną siateczkę na cieplejsze dni. Stworzono je z wytrzymałej i nierozciągającej się
bawełny, którą łatwo utrzymasz w czystości.
  

Rodzicielstwo pełne uśmiechu z kolekcją Happy Shapes!
Odkryj radość rodzicielstwa z naszą nową kolekcją Happy Shapes! Kolekcją inspirowaną pięknem otaczającej nas przyrody,
widzianą oczami dziecka. Jasne kolory, kontrastowe, proste kształty, które nie tylko przywołują spojrzenia ale przede
wszystkim pozytywnie wpływają na rozwój poznawczy dziecka - pobudzają koncentrację i zdolność uczenia się. Nasza
kampania ma na celu celebrowanie codziennych chwil w życiu rodzinnym. Począwszy od niezbędnych artykułów do opieki nad
dziećmi, przez produkty przydatne w podróży aż po foteliki samochodowe - każdy produkt jest świadectwem naszego
zaangażowania w satysfakcjonujące, przyszłościowe rodzicielstwo.

Dołącz do naszej społeczności szczęśliwych rodziców i celebruj każdy etap rodzicielstwa niezależnie od jego wyzwań!
  

Bezpieczna pozycja wspierająca zdrowy rozwój malucha

HUGGY zapewnia bezpieczną, ergonomiczną pozycję dziecka - jego nóżki układają się w kształt literki "M", czyli optymalnie dla
prawidłowego rozwoju, co potwierdza certyfikat Międzynarodowego Instytutu ds. Dysplazji Bioder.

Idealne podparcie dla główki dziecka

Panel nosidełka łatwo się dopasowuje nawet do najmniejszych maluchów - (już od 3 miesiąca życia), zapewniając doskonałe
podparcie dla główki dziecka. HUGGY został specjalnie zaprojektowany z myślą o delikatnej skórze. Panel nosidełka jest
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wykonany z oddychającej, odpornej na rozciąganie bawełny. Materiał jest przyjemny w dotyku i zapewnia optymalny komfort
oraz pozwola cieszyć się świetnym wyglądem oraz funkcjonalnością nosidełka przez długi czas.

Regulowany panel idealny nawet dla najdrobniejszych dzieci

Specjalnie zaprojektowany panel, dzięki wewnętrznym rzepom, łatwo możemy rozszerzyć lub zwęzić, dopasowując jego
rozmiar nawet do najdrobniejszych dzieci.

Przewiewna siateczka na cieplejsze dni

HUGGY jest idealny na każdą pogodę. Gdy zrobi się ciepło, materiał panelu możemy łatwo odpiąć i korzystać z przewiewnej
siateczki.

Szeroki pas biodrowy

HUGGY ma wygodny, szeroki pas biodrowy, który dobrze odciąży Twoje plecy, równomiernie rozkładając ciężar dziecka. Dzięki
regulacji w zakresie 75-140 cm będzie odpowiedni dla wielu, różnych sylwetek. Nadmiar pasa można łatwo zwinąć i
zabezpieczyć gumką, która znajduje się na jego zakończeniu.

Wygodne pasy naramienne

Pasy naramienne w tym nosidełku są tak zaprojektowane, aby gwarantować miękkość i komfort noszenia nawet podczas
najdłuższych wycieczek. Dodatkowo są regulowane, więc łatwo dopasujesz je do swojej sylwetki, tak aby zagwarantować
wygodę sobie i bezpieczeństwo i komfort dziecku. Miękkie osłonki znajdujące się pod pasami nosidełka zapewniają wygodę i
chronią przez obtarciami.
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